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Skånes Djurparks nästa nyhet invigs med stor 
Hästfest! 
 
En månad efter invigningen av Skånes Djurparks nya björnhägn är det dags för nästa 
nya attraktion att öppnas upp för allmänheten. Hästarna och getterna har fått ett nytt 
modernt hus och barnens zoo utökas med en ny stig och upplevelse för besökarna. 
Invigningen äger rum nu på söndag den 15 maj under den populära och traditionella 
Hästens Dag.  I år bjuder Hästens Dag på något utöver det vanliga. Spektakulära 
uppvisningar med riddare och kända dressörer, trickshow och kul barnaktiviteter på 
hästtema väntar.  Hästens Dag pågår kl. 11-16. Och kl. 12.30 klipps bandet till den nya 
stigen. 
 
Under Hästens Dag sadlar djurparken om och väljer att lägga mest fokus på hästar av alla de 
slag. Området nedanför entrén förvandlas till en arena för uppvisningar, där man kommer att 
få beskåda en mix av olika hästuppvisningar. Dessutom kommer parkens hästar och getter att 
flytta in i sitt nya hus med djurhållning anpassad efter djurens naturliga behov. En ligghall på 
nästan 90 kvadratmeter, utfodringsplats under tak tillsammans med en modern och fräsch 
stalldel gör att djurparken nu kan utveckla sin hästhållning ordentligt. I anslutning till 
hästhuset ligger ett nytt getstall och en ny gångstig kommer att ge besökarna nya upplevelser 
hos djuren. 
 
Fältet bakom barnens zoo och det nya hästhuset kommer att intas av klassiska riddare som 
kommer att bjuda på spännande tornerspel. Åsa Winsgård, arrangör för dagen, räknar med en 
häftig uppvisning. - Det kunde gå hett till på dåtidens tornerspel och eftersom parkens riddare 
under Hästens Dag begärt extra ljudförstärkning lär vi få ta del av både riddarens våndor och 
glädjetjut som komplement till den färgspakande uppvisningen som utlovats, säger Åsa. 

Hon vill också lyfta fram bredden i uppvisningarna under Hästens Dag, där information 
varvas med show av olika slag och som även blandas med clinic, dvs uppvisning och 
utlärning på samma gång.  – Vi har t ex lyckats fått hit Inger Hillskog-Roth och 
shetlandsponnyn Fonzie, vilket är jätteroligt. De har gjort succé på de stora arenorna runt om i 
Skandinavien och ända borta i USA med sin dressyr ur den högre skolan. Besökarna kommer 
även att få möjlighet att lära sig mer om hästmassage och hästpsykologi och mer om den 
svenska urhästen. Och för barnen väntar lättsamma lekar och aktiviteter på hästtema. 

Tanken med dagen är att man vill locka en bred hästintresserad publik, även de som är mindre 
insatta. Och har man tröttnat på hästarna kan man alltid gå och titta på alla andra djuren och 
de lekfulla ungbjörnarna som busar runt i sitt nya hägn. Hästens Dag pågår kl 11-16.  Entrén 
stänger kl 17 och utgången kl 19. 

Kontaktpersoner Skånes Djurpark:  
Åsa Winsgård, Arrangemangsamordnare 0413-55 41 74 
Camilla Jönsson, Djurparkschef, 0413-55 41 70 
 


